
     

 

COMUNE DI 

CASSANO SPINOLA 
Provincia di Alessandria 

 

 

DELIBERAZIONE N. 27 
 

                                           
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE  
 
L’anno duemiladiciassette addì undici del mese di novembre alle ore 11:00 nella 
Sala delle adunanze consiliari. 
 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 
convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 
 
All’appello risultano: 
 

N. 
d’ord. 

Cognome e Nome Presenti Assenti 

1 TRAVERSO Marco  X  

2 ALLIANO Giovanni  X  

3 DIVANO Agostino  X 

4 BOTTARO Luigi X  

5 VACCARI Caterina  X 

6 MONTECUCCO Angelo X  

7 MASSONE Alessia X  

8 FIRPO Gian Carlo  X  

9 FRISONE Mattia X  

 
Totali 7 2 

 
 
Assiste l’adunanza con funzioni consecutive, referenti e di assistenza, 
l’infrascritto Segretario Comunale Dott. Domenica La Pepa, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli interventi, il Signor TRAVERSO Marco, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato, posto al n. 1 dell’ordine del giorno. 

 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visti  i verbali delle deliberazioni nn. 24-25-26, relativi alla seduta del Consiglio 

Comunale del 30/09/2017 e ritenuto di non aver nulla da eccepire in merito, 

rinuncia alla lettura degli stessi; 

 

Provveduto, pertanto, alla sola lettura dell’oggetto delle medesime; 

 

Acquisito l’allegato parere favorevole, espresso, ai sensi dell’art. 49, co. 4 del 

D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i, dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità 

tecnica della proposta di deliberazione; 

 

Con  voti favorevoli n. 7, voti contrari n. 0 e n. 0 astenuti, resi per alzata di mano 

dai n.7 Consiglieri presenti e votanti. 

DELIBERA 

1. Vengono approvati i verbali delle deliberazioni relative alla precedente seduta 

del Consiglio Comunale del 30/09/2017, numerati progressivamente dal n. 24 al 

n. 26. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Letto approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
                   F.to Marco S. Traverso  

                                                                                  Il Segretario Comunale 
              F.to Domenica La Pepa 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(Art. 134 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
Si certifica che la suestesa deliberazione:  

 è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 
4°, del TUEL 267/2000. 

Cassano Spinola, lì  18/11/2017 

 
                                                                                 Il Segretario Comunale 

              F.to Domenica La Pepa 
 

 

 è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del TUEL 267/2000. 
 
Cassano Spinola, lì                                                    

Visto: Il Sindaco                                                        Il Segretario Comunale 
 
 
 
  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del 
Messo, che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno 18/11/2017 
all’Albo Pretorio on-line nel sito Web istituzionale di questo Comune ove rimarrà 
esposta per 15 giorni consecutivi. 
 
Addì,   18/11/2017 
 

                                                                                   Il Segretario Comunale 
              F.to Domenica La Pepa 
 

                                                                                 
 


